
 
                                               VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE                                                                                              
 
 
 

Název zadavatele: Obec Bratčice  
Sídlo: Bratčice 36, 664 67 Bratčice 
IČO: 00488127 
Zastoupena:  Bc. Janem Buršíkem, starostou obce  
   
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
„Přístavba MŠ Bratčice“  
 
 
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) podávám vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše 
uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
 
 

DOTAZ č. 1.   
Dobrý den,  
zasílám dodatečné informace od našeho subdodavatele na elektoinstalace: 

-V podkladech je výkres  slaboproudých rozvodů ve výkazu výměr není uvedeno 
- Ve výkresu silnoproudu je zakresleno 10 ks svítidel N - nouzové ve VV 0 ks 
- ve výkresu uvedeno 4 ks podlahových krabic ve VV 0 ks 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Při sestavování finálního rozpočtu došlo omylem k připojení oddílu elektro v předchozí verzi bez části 
slaboproudu. Nový výkaz výměr elektroinstalace  je přílohou tohoto vysvětlení, který je součástí výkazu výměr 
pro celou stavbu. 
 
 
 Zadavatel sděluje, že došlo ke změně čísla účtu a peněžního ústavu v čl.8.6 Jistota zadávací dokumentace. 
Správné číslo účtu pro složení jistoty zájemce je účet číslo 134 26 641/0100, vedený u Komerční banky Brno-
venkov, variabilní symbol je IČ účastníka zadávacího řízení. 
 
 
Zadavatel sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do středy 12.07.2017 do 9.00 hod.  Tímto dochází  
ke změně termínu otevírání  obálek ve středu 12.07.2017 v 9.05 hod.  
 
 
 
 
 
Milana Štěpánková  
zástupce zadavatele 
 
V Boskovicích, 3.7. 2017 
 
Příloha: Výkaz výměr  celé stavby, jeho součástí je aktualizovaná elektroinstalace.   


